

Serie Ordinaria n. 24 - Mercoledì 16 giugno 2021

L152 - ATTIVITÀ CULTURALI INTEGRATE, ARTI PERFORMATIVE E AUTONOMIA

4871 - APPROVAZIONE DEI REQUISITI E CRITERI PER LA PREDISPOSIZIONE DEL «BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER ADE-GUAMENTO STRUTTURALE E TECNOLOGICO DI SALE DESTINATE AD ATTIVITÀ DI SPETTACOLO E ACQUISTO ED INSTALLAZIONE DI APPA-RECCHIATURE DIGITALI PER LA PROIEZIONE - ART. 42 C. 1, LETT. C), L.R. 25/2016» - ANNO 2021

DIREZIONE GENERALE M AGRICOLTURA, ALIMENTAZIONE E SISTEMI VERDI

(Relatore l'assessore Rolfi)

M155 - SVILUPPO DI INDUSTRIE E FILIERE AGROALIMENTARI, AGEVO-LAZIONI FISCALI, ZOOTECNIA E POLITICHE ITTICHE

4872 - ACCORDO AI SENSI DELL'ART. 15 DELLA LEGGE 241/90 PER ATTIVITÀ DI RICERCA TRA REGIONE LOMBARDIA ED IL DIPARTI-MENTO DI SCIENZE TEORICHE E APPLICATE DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA, NELL'AMBITO DI UN PROGETTO DI COLLABO-RAZIONE RELATIVO ALLO «STUDIO DEL RISCHIO AMBIENTALE PER IMMISSIONE DI SPECIE ITTICHE DI INTERESSE REGIONALE»

DIREZIONE GENERALE O SVILUPPO ECONOMICO (Relatore l'assessore Guidesi)

Ò1 - DIREZIONE GENERALE O SVILUPPO ECONOMICO

4873 - APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI PROTOCOLLO DI INTESA TRA REGIONE LOMBARDIA E IL COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZIONI DELLA LOMBARDIA IN TEMA DI CONCILIAZIONE EXTRA-GIUDIZIALE DELLE CONTROVERSIE IN MATERIA DI TELEFONIA, INTERNET E PAY TV

DIREZIONE GENERALE Q SVILUPPO CITTÀ METROPOLITANA, GIOVANI E COMUNICAZIONE

(Relatore l'assessore Bolognini)

Q1 - DIREZIONE GENERALE Q SVILUPPO CITTÀ METROPOLITANA, GIOVANI E COMUNICAZIONE

4874 - DIFFERIMENTO DEI TERMINI PER IL BANDO «LA LOMBARDIA È DEI GIOVANI» 2020, DI CUI ALLA D.G.R. DEL 30 MARZO 2020, N. 3002

DIREZIONE GENERALE S INFRASTRUTTURE, TRASPORTI E MOBILITÀ SOSTENIBILE

(Relatore l'assessore Terzi)

\$156 - TRASPORTO PUBBLICO E INTERMODALITÀ

4875 - CONSEGNA AL COMUNE DI MILANO DEL PONTILE DI APPRODO C.D. DELLO «SCODELLINO» ALL'INTERNO DELLA ZONA PORTUALE DELLA DARSENA DI MILANO-APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI VERBALE DI CONSEGNA

4876 - APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO DELLA «CONVENZIONE TRA REGIONE LOMBARDIA E CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO VILLORESI PER IL FINANZIAMENTO DELLA PROGETTAZIONE E DELLA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI RIPRISTINO SPONDALE DEL NAVIGLIO GRANDE IN AFFIANCAMENTO ALLE SS 494 E SP 59», SOTTOSCRITTA IL 16 DICEMBRE 2020 - CUP C45B20000100002

DIREZIONE GENERALE T AMBIENTE E CLIMA (Relatore l'assessore Cattaneo)

T150 - CLIMA E QUALITÀ DELL'ARIA

4877 - MISURA DI AGEVOLAZIONE RIVOLTA ALLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI UN'INFRASTRUTTURA PER LA RI-CARICA ELETTRICA DI VEICOLI SUL TERRITORIO LOMBARDO

T157 - SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA RISORSE DELL'AMBIENTE

4878 - INTEGRAZIONE DELLE ATTIVITÀ DELL'OSSERVATORIO REGIONALE PER LA BIODIVERSITÀ PER IL MONITORAGGIO E LA GESTIONE DELLE SPECIE ESOTICHE/ALIENE INVASIVE (IAS) ATTRAVERSO LA COLLABORAZIONE CON FONDAZIONE LOMBARDIA PER L'AMBIENTE E IL CENTRO FLORA AUTOCTONA PRESSO IL PARCO DEL MONTE BARRO - ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE PER L'ANNO 2021

4879 - TRASMISSIONE AL CONSIGLIO REGIONALE DELLA PROPOSTA DI NUOVO PIANO CAVE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO - SETTORE MERCEOLOGICO DELLA SABBIA E GHIAIA - ART. 8 DELLA L.R. 8 AGOSTO 1998, N. 14. - PRS TER.09.02.191

4880 - FAVOREVOLE VOLONTÀ D'INTESA STATO - REGIONE IN MERITO ALL'ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE ALLA DISMISSIONE DEL DEPO-

SITO DI OLI MINERALI, SITO IN BORGO SAN GIOVANNI, NEL COMUNE DI OSTIGLIA (MN), A FAVORE DI EP PRODUZIONE S.P.A.

DIREZIONE GENERALE Y SICUREZZA

(Relatore l'assessore De Corato)

Ý150 - SICUREZZA URBANA INTEGRATA E POLIZIA LOCALE

4881 - COMPOSIZIONE DELL'UNITÀ DI SUPPORTO ALLE VITTIME DEL TERRORISMO E INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI - MODIFICA DELLA D.G.R. N. 1778/2019 E CONSEGUENTI DETERMINAZIONI

4882 - SCHEMA DI ACCORDO DI COLLABORAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI INTEGRATI DI SICUREZZA URBANA DA ATTUARE SUL TERRITORIO DEI COMUNI DI COMO, CANTÙ, CUCCIAGO, CAPIAGO INTIMIANO, ERBA, PUSIANO, EUPILIO, MARIANO COMENSE, COLICO, SAN FERMO DELLA BATTAGLIA, CERNOBBIO, MOLTRASIO, CARATE URIO, LAGLIO, BRIENNO, BLEVIO, TORNO, FAGETO LARIO, POGNANA LARIO, NESSO, LEZZENO, BELLAGIO, COLICO, DERVIO, DORIO, SUEGLIO E VALVARRONE, DALLA DATA DI SOTTOSCRIZIONE FINO AL 15 NOVEMBRE 2021

4883 - SCHEMA DI ACCORDO TRA REGIONE LOMBARDIA, INAIL E AUTOMOBILE CLUB DI MILANO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO «GUIDARE CHI GUIDA»

Ordine del giorno integrativo - Deliberazioni approvate (dal n. 4884 al n. 4892)

A) PROPOSTE DI ALTA AMMINISTRAZIONE

PRESIDENZA A

(Relatore il Presidente Fontana)

4884 - DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA DIREZIONE DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI PAVIA

B) PROPOSTE DI ORDINARIA AMMINISTRAZIONE

PRESIDENZA A

(Relatore il Presidente Fontana)

G168 - PRESIDENZA A

4885 - ULTERIORI DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLE LINEE DI SVILUPPO DELL'ASSETTO DEL SISTEMA SOCIO SANITARIO LOMBARDO DELINEATO DALLA LEGGE REGIONALE 11 AGOSTO 2015, N. 23

AL AREA PROGRAMMAZIONE E RELAZIONI ESTERNE (Relatore il Presidente Fontana)

ÀL04 - RELAZIONI INTERNAZIONALI ESTERNE E CERIMONIALE

4886 - APPROVAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO «INNOVATION HOUSE - POWERED BY REGIONE LOMBARDIA E FONDAZIONE POLITECNICO DI MILANO», IN OCCASIONE DELLA ESPOSIZIONE UNIVERSALE DI DUBAI 2020

DIREZIONE CENTRALE AM BILANCIO E FINANZA (Relatore l'assessore Caparini)

AM - DIREZIONE CENTRALE AM BILANCIO E FINANZA

4887 - PRELIEVO DAL «FONDO SPESE IMPREVISTE»

DIREZIONE GENERALE G WELFARE

(Relatore il Vice Presidente Moratti)

G180 - POLO OSPEDALIERO

4888 - APPROVAZIONE DELLA PARTECIPAZIONE REGIONALE ALLA JOINT ACTION ON IMPLEMENTATION OF BEST PRACTICES IN THE AREA OF MENTAL HEALTH «IMPLEMENTAL» (COD. PROG. 101035969) PRESENTATA A VALERE SUL TERZO PROGRAMMA DI SALUTE PUBBLICA. AUTORIZZAZIONE ALLA DIREZIONE GENERALE WELFARE ALLA FASE DI ATTUAZIONE IN RAPPRESENTANZA DI REGIONE LOMBARDIA

DIREZIONE GENERALE D FAMIGLIA, SOLIDARIETÀ SOCIALE, DISABILITÀ E PARI OPPORTUNITÀ

(Relatore l'assessore Locatelli)

D104 - FAMIGLIA, PARI OPPÓRTUNITÀ E PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE

4889 - DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'INIZIATIVA «BANDO ESTATE INSIEME» APPROVATA CON D.G.R. N. 4676/2021 E RELATIVO RIFINANZIAMENTO